ما نیروهای طرفدار بدیل سوسیالیستی، با تمام قوا از سازما نیابی کارگران ایران پشتیبانی کرده و تلاش میکنیم با همه توش و توان و امکانات خود به آنها یاری رسانیم.

زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر
هر چه گسترده تر باد همبستگی بین المللی کارگران
سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۶ آوریل ۲۰۱۲ برابر با ۱۸ فروردین ۱۳۹۱

اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

در صورت تمایل برای امضاء این بیانیه لطفاً با ای – میل آدرس اتحاد چپ

iranleftalliance@gmail.com

تماس گرفته و یا از طریق لینک زیر

<http://www.ipetitions.com/petition/etehadchapiranian>

امضاء خود را برای ما ارسال دارید.